PORTARIA PGJ/PI Nº 3054/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida no protocolo E-DOC nº
07010057608201954,

R E S O L V E:

DISPENSAR de suas atividades, enquanto durar o evento, os colaboradores inscritos no Bate Papo
em alusão ao Outubro Rosa com o tema  "Terapias holísticas e saúde da mulher",  dia 18 de
outubro de 2019, de 9h às 10h30, no auditório da sede leste deste Ministério Público Estadual, em
Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça